Arsredovisning

BRF KAGELBANAN

772000-0137

Styrelsen for BRF KAGELBANAN far hérmed ldmna sin redogdrelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmint om verksamheten

Féreningen ager fastigheten Kagelbanan 23 i Arvika Kommun. Den sammanlagda bostadsytan ar 1993 kvm fordelat pa
33 bostadsratter. Byggnaden &r forsakrad i Lansforsékringar Varmland till fullvarde.
Foreningen har sitt sate i Arvika

Visentliga hiandelser under rakenskapsaret
Den under &ret pagaende coronapandemin har inte paverkat féreningens verksamhet.

Medlemsinformation

Nya medlemmar under éret:
Jesper Dagerbéck,Igh 22
Joel Olsson, Igh 13

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerrséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2101-2112 2001-2012 1901-1912 1801-1812
Nettoomsattning 1269 1238 1093 1091
Resultat efter finansiella poster 92 217 190 69
Soliditet % 14 13 14 26
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Reservfond Fond fér Balanserat Arets
insatser yttre resultat resultat
underhall
Belopp vid arets ingdng 292 816 47 199 170 440 1135083 198 004
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning 198 004 -198 004
Arets resultat 91530
Belopp vid arets utgang 292 816 47 199 170 440 1333 088 91530
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat 1333088
Arets resultat 91530
Summa 1424618
Férslag till disposition:
Balanseras i ny rakning 1424618
Summa 14246718

Foreningens resultat och stallning framgar av efterfoljande resultat- och balansrékningar med tilldggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstiligdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2021-01-01
2021-12-31

1268922
4153
1273 075

-640 942
-46 159
-322 256
-1 009 357

263718

-172 188
-172 188

91 530

91 530

91 530

30

2020-01-01
2020-12-31

1238 199

1238 199

-586 451

-33 612
-231 298
-851 361

386 838

657
-170 014
-169 357

217 481

-19 338
-19 338

198 143

-139

198 004



BRF KAGELBANAN
772000-0137

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anliggningstiligangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

13315079
9833
13324912

13 324912

20 496
20 496

340 154
340 154

360 650

13 685 562

47

2020-12-31

13 626 321
20 847
13 647 168

13 647 168

23 204
23204

177 499
177 499

200 703

13 847 871
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

292 816

47 199
170 440
510455

1333088
91530
1424618

1935073

11 415 600

11 415 600

240 400

8 825

84 534

1130

334 889

13 685 562
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2020-12-31

292 816

47199
170 440
570 455

1135083
198 004
1333087

1843 542

11 656 000
11 656 000
240 400
4375

100 777
2777

348 329

13 847 871
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BENAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beréknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Personal 2021 2020
Medelantalet anstallda 1 1
Not 3 Byggnader och mark 2021-12-31 2020-12-31
Ingadende anskaffningsvarden 15 562 095 6 466 353
Férindringar av anskaffningsvirden

Ombyggnation = 9 095 742
Utgaende anskaffningsvarden 15 562 095 15 562 095
Ingdende avskrivningar -1935774 -1715490
Féréndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -311 242 -220 284
Utgaende avskrivningar -2 247016 -1935774
Redovisat virde 13 315 079 13 626 321
Not 4 Inventarier verktyg och installationer 2021-12-31 2020-12-31
Ingaende anskaffningsvérden 151035 151 035
Utgaende anskaffningsvarden 151 035 151 035
Ingdende avskrivningar -130 188 -119174
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -11 014 -11014
Utgaende avskrivningar -141 202 -130 188

Redovisat véarde 9833 20 847
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Not 5 Langfristiga skulder

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare &n fem ar efter

balansdagen

Not 6 Stillda sékerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stallda sikerheter

Not 7 Andra 6vriga upplysningar

7(7)
2021-12-31 2020-12-31
10 454 000 10 694 400
2021-12-31 2020-12-31
12112125 12112125

12112 125 12 112 125

P& grund av osakerheten kring framtida politiska beslut och méanniskors och foretags beteende ar det svart att

kvantifiera virusspridningens framtida paverkan pa féreningen.

Not 8 Andra 6vriga upplysningar

UNDERSKRIFTER

Arvika 2022-05-23
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Min revisionsberattelse har lamnats 2022-05-23

Bengt Olsson
Av féreningen utsedd revisor
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